UNIVERSIDADE DO ESTADODO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRODE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA - 2024.
EDITAL Nº 93 /2024

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde - CCBS da Universidade do Estado do Pará – UEPA, no uso de suas atribuições
legais e segundo as Normas do Edital Nº 93/2024 – UEPA, torna público o RESULTADO FINAL – PRELIMINAR do Processo
Seletivo Simplificado para Professor Substituto - Formação de Cadastro Reserva - 2024, por ordem alfabética.

RESULTADOFINALPRELIMINAR –ANÁLISEDETITULOS

MUNICÍPIO DE BELÉM
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA - DPAT

ÁREA DE CONHECIMENTO/DISCIPLINA/COMPONENTE
CURRICULAR/EIXO TEMÁTICO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO CURRÍCULO

MorfofuncionalMED 6,7 e 8
(área radiologia)

ALEX CÉZAR MASSOUD SALAME DA SILVA 4,7
ENDERSON CLEYTON SANTOS COSTA 5,3
FERNANDO DIAS COUTO SAMPAIO 2,3
GABRIELLE AGOSTINHO ROLIM MARQUES 4,7
KARINA KUHL ZOGHBI 3,4
NATÁLIA BORGES NUNES GOMES 9,5
YAN SANTOS SILVEIRA 5,0

Os candidatos serão classificados em ordem decrescente, considerando a média final mínima 5,0 (cinco) para aprovação.

Belém, 03 de setembro de 2024.

PROF. DR. EMANUEL DE JESUS SOARES DE SOUSA
Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde

1